Sub a0 dm MCCCXXII anterior paries Ecclesiae Tütwil decidit
die circumcissionis, qui per eundem Lutoldum et suos benefactores

funditus est eodem Anno constructus.
Sub a0 dm MCCCXXXIIII isto die exusta est Ecclesia Tütwil

et campanae eiusdem sunt destructae, nec non XI domus propinquiores
Ecclesiae, et mulier ac unus puer trium annorum, quapropter Rector
et subditi decreverunt simul et semel quod nulla domus de caetero
aedificanda, iuxta seri prope coemiterium, causa periculi devitandi.

Nota quod sub a0 dm MCCCXLVI Dominus Joannes Seiler de

Zug, rector Ecclesiae in Dietwil decanus, comparavit de propriis rebus
nimirum Campanam pro XXII lib. Zovingensium novorum denariorum,

quae continet in pondère tertiam dimidiam centenariam, quod
vulgari vocabulo dicitur Zentner. Et habet hac campana C et XXVI
lib. de aere. Item suo Consilio et auxilio duae maiores campanae sunt
comparatae quarum maior continet X centenarias, media vero campana
quinque centenarias, quae simul pulsatae faciunt semitonum.

Noverint universi quos nosce fuerit oportunum, quod ego Ulricus
Rector et Decanus huius Ecclesiae in Dietwil recuperavi maximam
huius Ecclesiae campanam fractam una cum adiutorio subditorum

quae continet nunc in pondère XIII centenarias et XXXIIII lib ere

mentorum quod factum est sub a0 dm MCCCLV in vigilia Apostolorum
Simonis et Judae.

Nota : Ego Ulricus Rector huius Ecclesiae recuperavi una cum
adiutorio subditorum campanam maximam antea fractam quae nunc
continet XV centenarias minus Vili lib. A0 dm MCCCLXIX in die
Sanctae Catherinae factum est ita ut pro expensis subditi dederint
LX lib. et Ego XV lib zovingens.

In nomine Domini Amen. Beatarum et sacrarum origines saepe

promulgendae sunt aliis ad divini eultus incetamentum. Hinc est

quod Ego Ludovicus de Lüttishofen nationis de Luceria verus rector
et collator Ecclesiae in Dietwil chorum iam dictae Ecclesiae depin-
gendum procuravi meis tamen propriis expensis ob laudem et gloriam
Dei omnipotentis et beatissimae Virginis Mariae et sanctorum Apostolorum

ibidem depictorum. Necnon ob salutem animae meae et omnium
antecessorum meorum et parentum. Insuper contribuì quantum dena-

rium omnium expensarum ad picturas in Ecclesiae factarum et sub
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porticu Ecclesiae non ex debito sed ex gratia et divina inspiratione.
Anno Domini MCCCCXXII ipso die sancti Matherni episcopi Trevi-
rensis videlicet crastino die sancti Alexii confessoris (den 18. Juli).

Von dem Closter Eberseck, zu Latyn
Pura Vallis, dz ist Luterthal genannt.